回覧

湯布院町川上 災害防除事業に伴う測量調査について (お知らせ)

平素より大分県土木建築行政にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
大分県大分土木事務所では、主要地方道 別府一の官線における災害防除事業を実施

しておりますが、このたび測量調査を行うこととなりました。
つきましては、下記の期間に別紙に示す範囲の土地に立入させていただきますので、

ご了承いただきますようお願いいたします。
なお、作業を実施する者は身分証明書を携帯します。
ご協力をよろしくお願いいたします。

※ご不明な点がございましたら、大分県大分土木事務所までお問い合わせください。

令和 6年 7月 末～ 11月 (予定)

2.測量範囲   裏面記載の範囲

作業内容   測量、調査、写真撮影等

記

測景期間1

３

４ 作業実施者  西日本コンサルタント株式会社

大分市田中町一丁目1番 8号 TEL:097-543-1817

5。 発注者 (問い合わせ先)

大分土木事務所 道路保全課 保全第一班

(担当者) 甲斐      里二〇97-55■2145

裏面に地図あり

位置図

::

::

::

曲

‖

‖

′

11
島
／

，ｇ

ノ″
ハ
ル

‖

::

::

‖

■r"

“

口 松
55‖

::

‖

ヽ

ド =,ヽ

t
4′

み

Π 1.

|:

t

′l

ヽ ti ｀
ヽ

‖

11‐

:L
′:宅多

｀

′′

了́
´́´‖

′ノr●・「ニ

」r た
ｏＬ

tt
｀` リピ

黒
′L ｆ

占

／

「

0

，
〉
／

′
ｆ

“

／

“■
」

1・

1ヽ  1■   ・

Q

几 大
ス
ギ

'1

・760

ら
ｔ

た

_″ ― 、

ど

クη
「     1

，■ 。9

A
 ヽ~  ′ ')｀へヽヾ く`くヽ ヽ |`11 ヽ ノ́́ヽ氣

´
1,t/″ 1′

レ
/7′′メク,

1310.000
200m      0      200     400      60Ю
ヒ‐由目宙Li■士■i=‐i面士‐」‐‐士‐ヨ

'よ
 |

l

1

国土地理院

Q

ノ

ヽ
“
″

::′

ミ

測量範囲